از طرف دیگر منصور هادی (رئیس جمهور

عربستان امضا شد، روابط هر دو کشور بسمت بهبود یافتن در حرکت بود و عربستان نقش فعالی در تعیین اوضاع سیاسی یمن داشت. درگیریهایی اخیر بین عربستان و یمن از آغازین روزهای سال ۲۰۱۵م. / ۱۳۹۴ش. شروع شد که در آن شاهد حملات گسترده ائتلاف باصطلاح «عربی»، به سرکردگی عربستان سعودی و با حمایت ایالات متحده آمریکا به کشور یمن بوده‌ایم. در ظاهر توجیه این تجاوز نظامی به خاک یمن و تخریب زیرساختها و همچنین قتل عام مردم بیگناه یمن، به درخواست عبدربه منصور هادی، رئیس جمهور مستعفی یمن، برای مداخله نظامی عربستان سعودی بوده است؛ اما سؤالاتی در این ارتباط مطرح میشود که: «علت واقعی تجاوز نظامی یک کشور به خاک کشور دیگر چیست؟